

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the ingredients listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with the Seventh Amendment to the EU Cosmetics Directive (76/768/EEC) and the EU Detergents Directive (648/2004/EC).

EQA26112 Cedarwood oil, Virginian

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
There are no allergens.			

Regulatory Affairs Department